¹² According to Papebrochius (*Act. ss. April. i.* 794), after the *Capitulum Aylesfordiense* in 1245. This first fable was afterward followed by that of the holy Scapulary.—On these sacred legends the Carmelite order set so high a value, that it considered itself injured to the uttermost when Papebrochius attacked them in that treatise (l. c. p. 774 ss.), and Innocent XII. in 1698 could only put an end to the violent interchange of pamphlets by commanding silence.

¹³ Thus the idea was enforced that the monastic vow had a like efficacy with baptism, which is found so early as in St. Jerome (see vol. i., Part 2, § 95, note 22). Thomas Aquin. *Secunda Secundae qu. clxxxix. art. 3: Rationabiliter dici potest, quod etiam per ingressum religionis aliquis consequatur remissionem omnium peccatorum. Si enim aliquibus elemosynis factis homo potest statim satisfacere de peccatis suis, secundum illud, Daniel, iv. 27: Peccata tua elemosynis redime; multo magis in satisfactionem pro omnibus peccatis sufficit, quod aliquis se totaliter divinis obsequiis mancipet per religionis ingress-*

It could not but happen that the interests of the different mendicant orders, coming into contact with each other as they did every where, should furnish occasion for discord among themselves. For instance, a lasting jealousy grew up between the Franciscans and Dominicans,¹⁴ considerably increased by differences in doctrine which afterward arose.

sum, quae excedit omne genus satisfactionis, etiam publicae poenitentiac, ut habet in Decr. xxxiii. quaest. 1, cap. Admonere : sicut etiam holocaustum excedit sacrificium, ut Gregorius dicit super Ezech. (hom. xx. a med.). Unde legitur in vitis Patrum (lib. vi. libello 1, num. 9), quod eandem gratiam consequuntur religionem intrantes quam consequuntur baptizati. Besides, the orders profited by the theory of the thesaurus supererogationis perfectorum, to promise their members an especial interest in the good works accumulated by their patron saints, see below, § 84, notes 19 and 20.

¹⁴ Matth. Paris ad ann. 1243, p. 611 : Et ne mundus turbinibus undique multiplicatis vacare videretur, inter fratres Minores et Praedicatores controversia eisdem temporibus ventilata multos, eo quod viam perfectionis, videlicet paupertatis et patientiae, videbantur elegisse, movit in admirationem. Asserentibus enim *Praedicatoribus*, se fuisse priores et in hoc ipso digniores, habitu quoque honestiores, a praedicatione merito nomen et officium se sortiri, et apostolica dignitate verius insigniri; respondent *Minores*, se arctiorem vitam et humiliorem pro Deo elegisse, et idecirco digniorem, quia sanctiorem, et ab Ordine Praedicatorum ad Ordinem eorum fratres posse et licenter debere, quasi ab inferiori ad Ordinem arctiorem et superiorem, transmigrare. Contradicunt eis in faciem *Praedicatorios*, asserentes, quod, licet, ipsi Minores nudi pede et viliter tunicati, cinctique funiculis incedant non tamen eis esus carnium, etiam in publico, vel diaeta propensior denegatur, quod fratibus est Praedicatoribus interdictum : quapropter non licet ipsis Praedicatoribus ad Minorum Ordinem, quasi arctiorem et digniorem, avolare, sed potius e converso. In the year 1255, the generals of both orders united, probably by community of interest, against the University of Paris, issued an exhortation to peace (Wadding ad h. a. § 12), by which a fuller light is thrown on the points of difference : Proinde cavendum est, ne nostrum aliquis propriam adeo sequatur commoditatem, quo cum gravi turbatione aliorum loca nimis notabiliter eis vicina recipient :—ne conceptum transeundi ad alterutrum nostrorum Ordinum, quem aliquis invenerit in aliquo, debilitet vel extinguit, zelo ipsum atrahendi ad suum Ordinem : ne familiares et benefactores alterius Ordinis aliquis a sua devotione audeat avertere, et ad Ordinem suum convertere :—ne loca, quae aliqui pro dominibus construendis accipere proponunt, praesentientis hoc alii caute surripiant, alios excludendo. Item ne eleemosynas, quas devotio fidelium aliquibus facere proponit, alii impedian, ut ipsi habeant.—Item ne alii sermones impedian aliorum, vel auditores subtrahant, aut ipsos sermones sibi subripiant alternatim.—Cavendum est, ne quis nostrum sic sanctos suos, sic statum suum imprudenter extollat, quod in aliorum depressionem laus taliter fieri videatur. Item ne quis obloquatur de aliis, non solum coram multis in publicum, sed nec in clanculo coram externis, nec inter fratres proprios in secreto. Item ne, si sinistrum aliquid alii sciverint, aliis denudent, ubi nulla est utilitas nec fructus : ne quis mala sibi relata de aliis, facta vel dicta, vel injuriarum aliorum leviter credat, vel hujusmodi inter fratres suos referat, et referendo aggravet, corda fratrum concitet, etc. This treaty of peace was renewed in the year 1278 (Wadding ad h. a. § 25); but even this very circumstance shows how little effect it had.